[image: image1.png]

Совет депутатов Андреевского сельского поселения Большеигнатовского муниципального района Республики Мордовия
РЕШЕНИЕ
Совета депутатов Андреевского сельского поселения Большеигнатовского муниципального района седьмого созыва
 от 15  сентября  2023 года                                                            № 79
с. Андреевка
О признании утратившими силу некоторых

решений Совета депутатов Андреевского сельского поселения Большеигнатовского муниципального района Республики Мордовия
В соответствии  с Федеральным законом от 6 февраля 2023 г. № 12- ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон "Об общих принципах организации публичной власти в субъектах Российской Федерации" и отдельные законодательные акты Российской Федерации»,
Совет депутатов Андреевского сельского поселения Большеигнатовского муниципального района
РЕШИЛ:
1. Признать утратившими силу следующие решения Совета депутатов Андреевского сельского поселения Большеигнатовского муниципального района:

- от 19.08.2013  года  № 53 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера отдельных категорий лиц и членов их семей на официальном сайте органов местного самоуправления и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»;
- от 20.05.2015 г. № 106 «О внесении изменений в решение  Совета депутатов Андреевского сельского поселения Большеигнатовского муниципального района Республики Мордовия от 19.08.2013  года  № 53 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера отдельных категорий лиц и членов их семей на официальном сайте органов местного самоуправления и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»;
    - от 02.11.2015 г. № 116 «О внесении изменений в решение  Совета депутатов Андреевского сельского поселения Большеигнатовского муниципального района Республики Мордовия от 19.08.2013  года  № 53 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера отдельных категорий лиц и членов их семей на официальном сайте органов местного самоуправления и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»;

- от 13.06.2017 г. № 41 «О внесении изменений в решение  Совета депутатов Андреевского сельского поселения Большеигнатовского муниципального района Республики Мордовия от 19.08.2013  года  № 53 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера отдельных категорий лиц и членов их семей на официальном сайте органов местного самоуправления и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»;
- от 24.03.2022 г. № 33 «О внесении изменений в решение  Совета депутатов Большеигнатовского муниципального района Республики Мордовия от 26.07.2013  года  № 89 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера отдельных категорий лиц и членов их семей на официальном сайте органов местного самоуправления и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования».
2. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования (обнародования).

Врио Главы Андреевского сельского поселения

Большеигнатовского муниципального района                            Г.И.Учаева